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مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران با تشریح خدمات خانه ایثارگران بیان داشت:

اعضای خانه ایثارگران خدمترسانی به خانوادههای ایثارگران را بالاترین افتخار خود می دانند
خانه ایثارگران نزدیک به یک ربع قرن خدمت رسانی به خانواده شهدا، ایثارگران و رزمندگان عزیز این مرز و بوم خدمت رسانی کرده و خادمین این اقشار

در خانه ایثارگران، افتخار خود را در خدمت به این عزیزان می داند.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در گفتگو اختصاصی با گزارش خبر ضمن اشاره به فعالیت
وعملکرد خانه ایثارگران در خصوص ارائه خدمات جهت تبدیل وضعیت ایثارگران، خدمات درمانی و صدور کارت ایثارگری توضیحاتی ارائه کرد.

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران ضمن بیان خدمات خانه ایثارگران در این ۲۵ سال خدمت به خانواده معظم شهدا، ایثارگران و رزمندگان اشاره
نمودند: خانه ایثارگران کل کشوردر سال ۱۳۷۵ تاسیس و در قالب سازمان مردم نهاد و خانه مشارکت های مردمی در سراسر کشور با دبیرکلی محمد

یزدان پرست کار خود را آغاز نمود.
وی افزود: از جمله خدمات ویژه خانه ایثارگران می توان به صدور کارت عضویت و هویتی ایثارگری با ارائه معرفی نامه از ستاد کل نیروهای مسلح،
ارتش جمهوری اسلامی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، نیروی انتظامی، سازمان بسیج و&hellip; برای خانواده معزز شهدا، جانبازان، رزمندگان، آزادگان،
مدافعان حرم،  صدور و ارائه معرفی نامه به وزارت خانه ها، ادارات و سازمان های دولتی و غیر دولتی جهت همکاری در انجام کارهای اداری و رفع و
رجوع مشکلات ایثارگران عضو این سازمان، ارائه تخفیف برای انجام امور مربوط به پزشکی و درمانی(بیمارستان ،دندان پزشکی و&hellip;.) در مراکز
طرف قرار داد و تحت نظارت خانه ایثارگران برای اعضای محترم این سازمان با داشتن معرفی نامه و کارت عضویت ایثارگری این سازمان مردمی غیر
دولتی، پرداخت کمک هزینه معیشتی به ایثارگران فاقد شغل و خانواده های ایثارگر کم توان که دریافت مالی از بنیاد شهید،نیرو های مسلح یا سازمان
دولتی و غیر دولتی ندارند(علی الخصوص رزمندگان و جانبازان زیر ۲۵ درصد)، ارائه معرفی نامه به سازمان ها و وزارت خانه های دولتی برای ایثارگران و

فرزندانشان برای تبدیل وضیعتشان از قراردادی و پیمانی به رسمی باتوجه به مصوبه دولت و بنیاد شهید و امور ایثارگران اشاره نمود.

اکبر حیدریان که خود از ایثارگران جنگ تحمیلی  بوده، خدمت رسانی به این اقشار را بعنوان افتخار ارزشمند و وظیفه خود دانسته و افزودند: معرفی و
شناساندن مظلومیت ایثارگران در دفاع مشروع از کشور اسلامی ایران به مجامع داخل و خارج از کشور و بسط و تعمق فرهنگ ایثارگری و جانباز شناسی
در جامعه و تلاش در جهت اعتلای روزافزون ارزش های آنان از اهداف خانه ایثارگران از ابتدای تاسیس تاکنون بوده و بستر سازی جهت ایجاد فرهنگ
ملی حمایت از ایثارگران و خانواده آنان و همچنین کمک در جهت بهبود وضعیت معیشتی، درمانی و رفاهی ایثارگران بعنوان سیاست های اجرایی این

نهاد مردمی بیان کرد.
در خصوص قانون تبدیل وضعیت ایثارگران و فرزندان مجلس شورای اسلامی، مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران به گزارش خبر گفت: خوشبختانه
بحث تبدیل وضعیت این افراد در مجلس تصویب شد و آئین نامه اجرایی آن نیز تدوین و ابلاغ شد ه است و بر اساس آن اگر فردی بیش از ۶ ماه
سابقه حضور در جبهه داشته باشند، خودشان و فرزندانشان در مراکز دولتی تبدیل وضعیت میشوند. بدین صورت که اگر پیمانی هستند، قراردادی و اگر

قراردادی هستند، استخدام رسمی میشوند.
در ادامه توضیح اکبر حیدریان  در این خصوص اضافه نمود: وقتی پدران این افراد به جبهه رفتند کسی از نوع قرارداد آنها سوال نکرد و حال نیز باید به
این افراد خدمات ارائه شود و مشمولان این طرح می بایست با حضور در دفاتر امور ایثارگری مستقر در هر سازمان درخواست تبدیل وضعیت خود را

اعلام و از طریق بخش منابع انسانی و اداری اقدام نمایند.

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در مورد ارائه خدمات درمانی به رزمندگان و ایثارگران و خانوده محترمشان اشاره نمود: خانه ایثارگران استان تهران
در خصوص مباحث درمانی رزمندگان اقدامات موثری را پیش برده و با دو بیمارستان برای درمان رزمندگان قرارداد امضا کردهایم.

اکبرحیدریان در پایان گفت: تمامی رزمندگان و ایثارگران می توانند جهت استفاده از خدمات خانه ایثارگران با حضور در دفاتر خانه ایثارگران هر استان
نسبت به صدور کارت عضویت و ارائه معرفی نامه برای دریافت تسهیلات به سازمان ها و وزارتخانه ها و مراکز درمانی اقدام نمایند.


